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II. DRŽAVNA ČLANSKA LIGA 2018-2019 

SKUPINE 

 

 SEVEROVZHOD - V STRELJANJU Z 

ZRAČNO PIŠTOLO  

(Severovzhodna regija, Severna regija) 

 

SEVER - V STRELJANJU S STANDARD 

ZRAČNO PUŠKO 

(Severna regija) 
 

 

 

 

 

 

 

                             1. turnir, pištola SK Ptuj 

                                              puška SD I. Pohorski bataljon Ruše 

 



 

 

 

I. krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 KEKEC David 81 SD Juršinci II 92 92 93 93 370 4

2 26 RANILOVIČ Nikola 15 SD Elektro Maribor 91 90 96 90 367

3 24 BEZJAK Rok 128 SK Ptuj II 88 88 92 90 358 7

4 22 SULJIČ Sabina 378 SD I. poh.bat. Ruše II 89 91 85 90 355 6

5 21 ŽIGART Leopold 79 SD Impol Sl.Bistrica 88 92 88 87 355 4

6 20 KOSTANJŠEK Silvo 250 SD Svečina 89 86 88 91 354 5

7 19 LUŽEVIČ Valentin 135 SK Ptuj II 90 92 90 82 354 1

8 18 KRASSER Horst 301 SD Svečina 84 94 90 85 353 6

9 17 GOLOB Peter 1 SD Svečina 90 88 87 87 352 3

10 16 VERŠIČ Rok 262 SK Ptuj II 90 89 81 89 349 3

11 15 PLAHUT Timotej 377 ŠSD Murska Sobota 89 80 86 91 346 4

12 14 VREČIČ Tomi 373 ŠSD Murska Sobota 82 83 92 86 343 5

13 13 KNEZ Miroslav 379 SD Impol Sl.Bistrica II 83 88 87 85 343 3

14 12 PAVLIN Nina 266 SD Juršinci II 86 84 89 82 341 2

15 11 KOLAR Anton 181 SD Impol Sl.Bistrica 84 87 84 85 340 2

16 10 JUNGER Dušan 230 SD I. poh.bat. Ruše II 82 87 82 88 339 2

17 9 SERDT Simon 374 ŠSD Murska Sobota 84 92 81 77 334 3

18 8 HLADE Roman 304 SD Svečina 84 83 80 86 333 3

19 7 SERDT Blaž 375 ŠSD Murska Sobota 83 79 88 80 330 3

20 6 OSOVNIKAR Milan 353 SD Impol Sl.Bistrica 80 79 85 85 329 2

21 5 PLANINC Marjan 14 SD Elektro Maribor 85 82 81 81 329 2

22 4 LAJH Julija 269 SD Juršinci II 84 90 79 72 325 1

23 3 VERNIK Milan 53 SD I. poh.bat. Ruše 76 84 79 83 322 1

24 2 PLAHUT Matej 376 ŠSD Murska Sobota 78 84 74 83 319 4

25 1 LAJH Blažka 236 SD Juršinci II 85 74 75 76 310 2
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Ekipno

10 PTU - SK Ptuj II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

128 BEZJAK Rok 88 88 92 90 358

135 LUŽEVIČ Valentin 90 92 90 82 354

262 VERŠIČ Rok 90 89 81 89 349

261 1061

8 SVE SD Svečina

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

250 KOSTANJŠEK Silvo 89 86 88 91 354

301 KRASSER Horst 84 94 90 85 353

1 GOLOB Peter 90 88 87 87 352

263 1059
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Delegiran sodnik: Sašo Stojak 

Glavni sodnik: Zlatko Kostanjevec 

Sodnika za ocenjevanje -Disag: Rok Bezjak, Valentin Luževič 

Računalniška obdelava: Rok Veršič 

 

6 ISB SD Impol Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

79 ŽIGART Leopold 88 92 88 87 355

379 KNEZ Miroslav 83 88 87 85 343

181 KOLAR Anton 84 87 84 85 340

257 1038

5 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

378 SULJIČ Sabina 89 91 85 90 355

230 JUNGER Dušan 82 87 82 88 339

53 VERNIK Milan 76 84 79 83 322

261 1016

4 JUR SD Juršinci II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

81 KEKEC David 92 92 93 93 370

269 LAJH Julija 84 90 79 72 325

236 LAJH Blažka 85 74 75 76 310

241 1005

3 MSO ŠSD Murska Sobota

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

373 VREČIČ Tomi 82 83 92 86 343

374 SERDT Simon 84 92 81 77 334

376 PLAHUT Matej 78 84 74 83 319

246 996

2 EMA - SD Elektro Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15 RANILOVIČ Nikola 91 90 96 90 367

14 PLANINC Marjan 85 82 81 81 329

0

171 696



 

 

Sodnika: Mojca Potrč in Stanko Podlesnik 

I. krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 BRKIČ Siniša 10 SD Elektro Maribor 101,1 101,3 101,8 100,2 404,4

2 26 JUNGER Zala 317 SD I. poh.bat. Ruše II 100,7 98,3 102,5 102,2 403,7

3 24 MAURIČ Blaž 11 SD Elektro Maribor 99,2 99,9 103,0 100,0 402,1

4 22 JAKOPIČEK Patrik 47 SD I. poh.bat. Ruše II 99,7 99,6 100,1 99,9 399,3

5 21 TEMENT Jan 60 SD I. poh.bat. Ruše II 98,4 98,5 100,3 99,7 396,9

6 20 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 288 SD Kidričevo 99,2 100,6 96,0 100,0 395,8

7 19 OSRAJNIK Klara 131 SD I. poh.bat. Ruše II 99,3 98,7 98,1 99,3 395,4

8 18 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 98,0 98,1 97,2 97,0 390,3

9 17 KREMPL Urška 97 SD I. poh.bat. Ruše II 95,6 98,6 94,4 98,7 387,3

10 16 VALENČAK Mitja 12 SD Elektro Maribor 95,0 99,4 94,5 98,2 387,1

11 15 SOTO VARGAS Jan 223 SD Kidričevo 95,6 94,2 95,5 97,9 383,2

12 14 VUK Tilen 240 SD Kidričevo 94,8 91,5 97,1 95,9 379,3

13 13 BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 86,8 95,7 97,2 97,9 377,6

14 12 BABIČ Alenka 313 SD Elektro Maribor 90,1 90,4 88,5 97,9 366,9

15 11 PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 97,6 89,8 88,1 90,1 365,6

16 10 KAMENŠEK Tadej 273 SD Kidričevo 91,1 88,8 91,8 91,6 363,3

17 9 ŠPRAH Zoja 105 SD Kidričevo 77,7 87,3 91,5 81,7 338,2

18 8 GRIL Boštjan 192 SD FLV Hotinja vas II 70,9 74,3 68,1 66,5 279,8

19 7 TUŠEK Urška 114 SD FLV Hotinja vas II 60,9 68,7 70,7 66,4 266,7
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ZRAČNA PUŠKA

Ekipno

10 EMA SD Elektro Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 BRKIČ Siniša 101,1 101,3 101,8 100,2 404,4

11 MAURIČ Blaž 99,2 99,9 103,0 100,0 402,1

12 VALENČAK Mitja 95,0 99,4 94,5 98,2 387,1

298,4 1193,6

8 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

47 JAKOPIČEK Patrik 99,7 99,6 100,1 99,9 399,3

131 OSRAJNIK Klara 99,3 98,7 98,1 99,3 395,4

60 TEMENT Jan 98,4 98,5 100,3 99,7 396,9

298,9 1191,6

6 KID SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

288 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 99,2 100,6 96,0 100,0 395,8

240 VUK Tilen 94,8 91,5 97,1 95,9 379,3

223 SOTO VARGAS Jan 95,6 94,2 95,5 97,9 383,2

293,8 1158,3

5 ISB- SD IMPOL Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

77 VIDMAR Boštjan 98,0 98,1 97,2 97,0 390,3

264 PINTER Jan 97,6 89,8 88,1 90,1 365,6

62 BERDNIK Mark 86,8 95,7 97,2 97,9 377,6

285,0 1133,5
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